Decreto



ERRATA

Retificação do nome do Sr. IAN FARIAS DE CARVALHO ALMEIDA, exonerado através do decreto nº 20.916 de 24 de setembro de 2020, publicado na edição do Diário Oficial do Município - Ano VI, ed. nº 01110, caderno 1, páginas 030 à 033, em 24 de setembro de 2020.

ONDE SE LÊ:

ANEXO DO DECRETO Nº 20.916/2020.

EXONERAÇÃO DE VICE-DIRETORES (AS) DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDUCAÇÃO	CC-4	Vice-Diretor da Escola Municipal Professora	Ian	Ferreira	de
		Floripes Sodré	Carvall	no Almeida	

LEIA-SE:

ANEXO DO DECRETO Nº 20.916/2020.

EXONERAÇÃO DE VICE-DIRETORES (AS) DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDUCAÇÃO CC-4	Vice-Diretor da Escola Municipal Professora	Ian Farias de Carvalho	
	Floripes Sodré	Almeida	

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 07 DE OUTUBRO DE 2020.

HASSAN ANDRADE IOSSEF = PREFEITO INTERINO =

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; email: pmj@jequie.ba.gov.br

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br



ERRATA

Prefeitura Municipal de Jequié

Retificação da publicação do decreto nº 20.965 de 01 de outubro de 2020, publicado na edição do Diário Oficial do Município - Ano VI, ed. nº 01115, caderno 1, pág. 017, em 01 de outubro de 2020.

ONDE SE LÊ:

Art. 1º - Nomear a Sra. PRISCILA COSTA LIMA, para exercer o cargo em comissão de Diretora de Departamento de Orientação, Normas e Procedimentos, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal do Controle e da Transparência.

LEIA-SE:

Art. 1º - Nomear a Sra. PRICILLA COSTA LIMA, para exercer o cargo em comissão de Diretora de Departamento de Orientação, Normas e Procedimentos, Símbolo CC-2, da Secretaria Municipal do Controle e da Transparência.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 07 DE OUTUBRO DE 2020.

HASSAN ANDRADE IOSSEF = PREFEITO INTERINO =

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; email: pmj@jequie.ba.gov.br



ERRATA

Retificação da publicação do **decreto nº 21.151** de 06 de outubro de 2020, publicado na edição do Diário Oficial do Município - Ano VI, ed. nº 01118, caderno 1, pág. 047, em 06 de outubro de 2020.

ONDE SE LÊ:

Art. 1º - Nomear o Sr. **MAICON FIGUEREDO DAMASCENO**, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Divisão de Manutenção e Suprimento, Símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Educação.

LEIA-SE:

Art. 1º - Nomear o Sr. **MAICON FIGUEREDO DAMASCENO**, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Divisão de Manutenção e Suprimento, Símbolo CC-3, da Secretaria Municipal de Educação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 07 DE OUTUBRO DE 2020.

HASSAN ANDRADE IOSSEF = PREFEITO INTERINO =

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; email: pmj@jequie.ba.gov.br



ERRATA

Retificação da publicação do **decreto nº 20.951** de 29 de setembro de 2020, publicado na edição do Diário Oficial do Município - Ano VI, ed. nº 01113, caderno 1, pág. 010, em 29 de setembro de 2020.

ONDE SE LÊ:

Art. 1º - Nomear o Sr. **CLEBER DOS SANTOS CORRERIA**, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Divisão de Estradas e Rodagens, Símbolo CC-3, da Secretaria Municipal de Infraestrutura.

LEIA-SE:

Art. 1º - Nomear o Sr. **CLEBER DOS SANTOS CORREIA**, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Divisão de Estradas e Rodagens, Símbolo CC-3, da Secretaria Municipal de Infraestrutura.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 07 DE OUTUBRO DE 2020.

HASSAN ANDRADE IOSSEF = PREFEITO INTERINO =

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; email: pmj@jequie.ba.gov.br



ERRATA

Retificação da publicação do **decreto nº 21.043** de 01 de outubro de 2020, publicado na edição do Diário Oficial do Município - Ano VI, ed. nº 01116, caderno 1, pág. 041, em 02 de outubro de 2020.

ONDE SE LÊ:

Art. 1º - Nomear a Srª. **EDILENE ALVES DOS SANTOS**, para exercer o cargo em comissão de Secretário de Apoio Administrativo, Símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

LEIA-SE:

Art. 1º - Nomear a Sr^a. **ADILENE ALVES DOS SANTOS**, para exercer o cargo em comissão de Secretário de Apoio Administrativo, Símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 07 DE OUTUBRO DE 2020.

HASSAN ANDRADE IOSSEF = PREFEITO INTERINO =

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; email: pmj@jequie.ba.gov.br